Решение Собрания депутатов № 8-53 от 21.07.2016г "Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Ефремов, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего ..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1 созыва
8 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от « 21 »   07    2016 года                                                              № 8-53

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Ефремов, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (часть 4 статьи 18), решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.06.2016 №7-44 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования город Ефремов, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования город Ефремов, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе (Приложение).
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
          город Ефремов                                                            А.Н. Богатырев

Приложение
 к решению
Собрания депутатов
муниципального образования
город Ефремов
от_21.07.2016_№ 8-53

Перечень муниципального имущества муниципального образования город Ефремов, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе

	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь кв.м.

	Нежилое помещение с кадастровым номером 71:27:010405:200
	Тульская область,
г. Ефремов, ул. Московская застава, д.17
	15,6

	Нежилое помещение с кадастровым номером 71:27:010405:201
	Тульская область,
г. Ефремов, ул. Московская застава, д.17
	69,0

[bookmark: _GoBack]